
 
            COMUNE DI MONTECRESTESE  

Provincia del Verbano Cusio Ossola 
 
 

 
 
DELIBERAZIONE N. 81  
DEL  13.10.2016  
 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
   
 
OGGETTO: CONSORZIO FORESTALE DELLE VALLI ANTIGORIO DIVEDRO FORMAZZA: 
PRESA D’ATTO MODIFICHE STATUTARIE PRESENTATE DAL CONSIGLIO DI 
AMMINISTRAZIONE DA ADOTTARE ED APPROVARE IN SEDE NOTARILE-
AUTORIZZAZIONE AL SINDACO O DELEGATO ALLA FIRMA.-   
 
 

L’anno DUEMILASEDICI, addì  TREDICI  del mese di  OTTOBRE alle ore 10,00 , nella 
solita sala delle adunanze, regolarmente convocata, si è riunita la Giunta Comunale nelle persone 
dei Signori: 
 
 
1) DOTT.SSA MIGUIDI SILVIA SINDACO-PRESIDENTE X  

2) PUNCHIA LUIGI ASSESSORE X  

3) PAPA GIANNI ASSESSORE  X 

 
TOTALE 

2 1 

 
 
 
 
 
 
 

Assiste alla seduta il Segretario Comunale Dott. Vincenzo Izzo il quale provvede alla 
redazione del presente verbale. 
 

Il Sindaco, riconosciuta legale l’adunanza, dichiara aperta la seduta. 
 

  
 
 

 
 

 



 
 

LA GIUNTA COMUNALE  
 

Presa visione delle modifiche statutarie apportate dal Consiglio di Amministrazione del 
Consorzio Forestale delle Valli Antigorio Divedro Formazza, che vengono allegate alla presente 
deliberazione  per costituirne parte integrante e sostanziale (Allegato n° 1).- 

 
Preso inoltre atto che le suddette modifiche riguardano principalmente il trasferimento della 

sede consiliare dal Comune di Crevoladossola al Comune di Crodo che ha concesso i locali 
adiacenti al Municipio (ex Convitto) e marginali correzioni suggerite dal commercialista di fiducia 
del Consorzio dott.ssa Vera Bassetti.- 

 
Ricordato che la Camera di Commercio ha richiesto che tali modifiche siano effettuate in 

forma notarile.- 
 
Ritenuto quindi di prendere atto delle modifiche proposte che saranno approvate in sede 

notarile. 
 
Dato atto che è stato acquisito sul presente atto parere favorevole di regolarità tecnica reso 

dal responsabile del servizio ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. n. 267/2000.- 
 
Con voti unanimi favorevoli espressi nei modi previsti dalla legge.- 

 
D E L I B E R A 

 
1) PRENDERE ATTO delle modifiche statutarie presentate dal Consiglio di Amministrazione 

del Consorzio Forestale delle Valli Antigorio Divedro Formazza da adottare ed approvare  
in sede notarile (allegato alla presente deliberazione: Allegato n° 1).- 

2) DARE MANDATO al Sindaco o suo delegato di partecipare alla riunione notarile per 
l’approvazione delle modifiche statutarie di cui al punto 1).- 

3) DICHIARARE, ad unanimità di voti favorevoli, il presente atto IMMEDIATAMENTE 
ESEGUIBILE stante l’urgenza di provvedere.- 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Letto, approvato e sottoscritto,  
 

IL PRESIDENTE  IL SEGRETARIO COMUNALE 
F.TO DOTT.SSA  SILVIA MIGUIDI F.TO DOTT.  VINCENZO IZZO 
 
 ……………………… ………….……………………….…. 
 
VISTO: Si esprime parere favorevole, per quanto di competenza, sotto il profilo della regolarità 
tecnica, ai sensi dell’art. 49, 1° comma, D.Lgs 267/2000.- 
                                                                            IL RESPONSABILE DEL  SERVIZIO 

                                                                              F.TO DOTT. IZZO VINCENZO 
 

……………………………………... 

 
VISTO: Si esprime parere favorevole, per quanto di competenza, sotto il profilo della regolarità 
contabile, ai sensi dell’art. 49, 1° comma, D.Lgs. 267/2000. 
 
  IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
  MARINA OLIVA 
 

………………………………………………………….. 
 

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE 
Il sottoscritto Segretario Comunale certifica che la presente deliberazione è stata posta in 
pubblicazione all’Albo Pretorio il giorno  13/10/2016  e vi rimarrà per quindici giorni consecutivi. 
 
Dalla Sede Municipale, lì  13/10/2016 
 IL SEGRETARIO COMUNALE 
    F.TO DOTT.   VINCENZO IZZO 
 

 ………………………….…………... 
Per copia conforme all’originale, per uso amministrativo. 
 
Dalla Sede Municipale, lì  
                                                                                                        L’INCARICATA DAL SINDACO 

 
 .…………………….…………….. 

 
CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ 

Il sottoscritto dichiara che la presente deliberazione è stata pubblicata nelle forme di legge all’Albo 
pretorio ed è divenuta esecutiva in data  …………………. essendo trascorsi 10 giorni dalla data di 
inizio della pubblicazione. 
Dalla Sede  Municipale, lì …………………… 
 IL SEGRETARIO COMUNALE 
          DOTT. VINCENZO IZZO 

 
…………………….…………..…… 

 


